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Üssük-e a zsidót?
Sok „örömmel olvastam á Fe- 

jérmegyei Napló ronlt vasárnapi 
számának 'nagycikkét, mely a 
fentebbi címet hordozta homlo
kát. Örültem neki; okos volt, 
higgadt volt, keresztény volt, 
Prohászka püspök irányítása 
nyomán tiltakozott minden ter
ror, minden kegyetlenség ellen.

Igen, ez a mi programmunk, 
még ma, az utolsó, hónapok 
borzalmas eseményei után is. 
Mi nem akarunk vert látni, mi, 
keresztény magyarok ezeréves 

■- keresztény fajtánkruincten be
csületességével akarjuk még a 
Pogány ok, Szamuellyk fajtájával 
szemben is tartani a krisztusi 
erkölcs ..parancsát. Mi nemes, 

“komoly harcot akarunk kezdeni - 
hazánk sírásóival még ma a ti
zenkettedik órában is. Más-nem
zete a világnak, a legnagyóbbtól 
a legkisebbig,'ez.alatt a másfél 
hónáp alatt vérbe tiport^ volna 
az'ő- gyilkosát, mint a férget 
mi még most is okosan, . irg- 
.gadtan, nemesen akarunk küz
deni hazánk tönkretevőivel. leg
jobbjaink drága életének kegyet. 
lén, vérszomjas kiollóival: * 

. Ezt akarjuk —’a.mig lehet, de 
félő, hogy nem sokáig bírjuk. 
Nem beszélek a kis helyi zsidók 
apró tüszurásairól, a Bern dór ik
rekről, a tukór-jiszt-fakioszlásról 
s egyebekről.. Ezek is arcunkba 
kergetik a vért, ökölbe szorit-

kámzsát éj—hallgassanak. Lege-mányoz, aki .az- egész' ország

Mondom, ^mindezt látjuk's a
pohár még. Őrré sem telik -meg.
'Hanem , a húrt,. úgy látom, a------ --o-- , ,,

‘ zsidóság által megfojtott, a ke- -j ország élére, meri egyedül ezen 
u.------------ óUoi ■ kénvisel k a mamvar nemzetet:resztény kormány által.ujra élet

beléptetett sajtószabadság fogja 
a. pattanásig -feszíteni. Mindössze 
pár napos erűe sajtószabadság g 
a nyomorult Ahasver ezt a nagy 
ajándékot már most akkora- 
szemtelenséggel kezeli, hogy ha 
így folytatja, nagy baj lesz be
lője.
' ‘Kezembe került a Magyar Ér.

. dek egyik száma. Valami Roboz 
Imre szerkeszti.

Jól emlékszem a zsidósajtó 
egy év előtti viselt dolgaira. 
Roboz Imre nem javult semmit 
ez" alatt a borzalmas év alatt. 
Roboz Imre ott folytatja, ahol 
Bíró Lajos a múlt októberben 
abbanhagyt,a.

Emlékszem rá; szeptember vé 
gétől egy hónapon keresztül ez 
a Bzabadkőmives zsidó nap nap 
után azt zúgta, órditotta a ma: 
gyár nemzet fülébe, hogy nincs 

. más kiút, -csak Károlyi Mihály* 
, lyal. Neki nem kell Wekerle, 

’ ■ r Egyes szám* ára 40 fillér. , ,

Óntiiíliijtos l<íuB’ífcí|íztciti<,i nem olwsis zsidó Isípot f

nem kftlLTisza, nem kell Hadik, 
nem kell Andrássy. Mert ezekkel

antant nem áll szóba. Csak 
Károlyi Mihállyal áll szóba.- - 
Egyedül _ő menthet mag ben
nünket. 0 hozza a békét, a meg
értést, ,a boldogságot És ráerő
szakolta, ezt a meghibbant eszű 
magyar mágnást az ország nya
kára, s. ez azt .hitte 'magáról, 
-bőgj’ ő Magyarország providen- 
ziális á 1imférfia, a magyar nem
zet új messiása, pedig nem telt . 
másh csak odaál’.t a zsidósza- 
bddkőmüvesség alá. — szamár
nak. Ez aztán ráült s addig 
lovagolta, mig a.bécaí pofofiok^ 
íb nem zárták politikai pálya
futását, melynél vérlázitóbbat 
nyomorultabbat, szégyen’, éleseb
bet nem látott a .magyar törté-, 
nelem/

Most Robozék újra kezdik az 
éffv év előtti tempót. Hogy 
Friedrichék nem fcé lenek az an-. 
tan’nak, hogy -velük nem állnak 
ott küítn szóba, hogy azért 
.éhezünk, azért nincs nyers
anyag, munkaalkalom, tüzelő, 
éléliutózer ebben az országban, 
mert Friedrichék vezetik az 
ügyeit. Tessék megérteni nem 
azérh..mert-a zsidószabadkómi-;

L vp^ég.befordította, kiéhez ette, 
Európa szeméítíc’mbjávji lelte 
ez<t a szerencsétlen országót. 
Nem-nzér', mert'-ez a delkiism*’ 
retten rablóbanda mindenéből 
kifosztotta, bojkott -alá’ vH’le 
lezüjlesztette, a &ii’szélére taszk 
'tóttá- ezt az ezer-eves nemzetet;

mamite

í> u ii teú á ,i 'lbp

Robozék azt hirdetik} hogy 
•' Garami Ernő, .Vázsonyí Vilmos, 
-.Bachioger Manó kellenek az

kép viselik á magyar nemzetet: 
aztán ebben a tónusban 

megy tovább, véges-végig a kis 
piszkos Magyar Érjek -apró ha
sábjaim Huszár Károly a köz- 

, oktatásügy élén szakember.-r 
hisz tanító mindegy, szegy 
niemánd; sokorópátkai Szabó 
István-föídmiVes. ott a nemzet
gazdaság élén — mindegy’,; az 
egy nulla ; Öláh Dániel munkás 
a javából otf a munkásmini??- 
tórium éléu mindegy, az egy 
komikus, hebegő, figura. A ma
gvar polgári. . nemzetet csak 
Vázsohyi,. Garami, meg Btichin- 
ger képviselhetik az antant előtt, 
rio meg a szegény jó Lovásry, 
akit épen ők ebrudaltak, ki a 
mull év végén a' Károlyi kor
mányból, mert nagyon konzer
vatív volt.
’S ez .magyar érdek.**
E keresztény lap hasábjain 

kérem a tisztességes, értelmes 
zsidókat: fogják be a saját jó

voltukért a Robot Imrék száját. 
Az ő kezük messzire elér, ha ők 
akarják, Roboz Imréék húszon* 
négy óra -alatt elhallgatnak. 
Mondják meg nekik, né korbá
csolják tovább ezt.a vérében 
fatrengő szerencsétlen nemzetet. 
A türelemnek is van határa. Én 
féltem a Roboz Imrék Írásaitól 
a velünk tisztességes békében, 
megértésben együtt élni akaró 
zsidókat. Meglátják. baJJesz"eb- 
ből. Nyakába. zúdították ennek 
a szerencsétlen nemzetnek a po
kol minden kínját, a világ min
den gy-lázatát, fenékig ürítették 
vele a keserűség, a nyomor, a 
szenvedés serlegét. Rabollak, 
gyilkollak, pellengérre állítottak 
bennünket a világ előtt. Igaz 
keresztény, magyar- szívvel pró 
bála ük felejteni, megbocsátani. 
Mi Krisztus tanítványai vagyunk/ 
Ne féljenek- a keresztény kor 
mányzattől. Megakarjuk nyírni 
kissé a tollúkat, de ez nekik lesz 
hasznos, mert-megtudják, hogy • 
nem sasokaök,-^esak baglyok. 
A vi^gtörfénelení bizonyítja 
Egyiptom óla napjainkig, hogy 

•a nílságoe, hatalom jólét, vagyon 
nem jót tesz nek;k.

Fejükbe kergéi <» vért s akkor 
nem ismerik meg önmagukat és 
helyzetükéi. Ne rombolják "le 
azt” a" házat,, amelyben-ők oly: 
kényelmes és nyugodt olt hönt 
kaptak. Mondják meg a Roboz 
Imréknek hegy ne piszkáljanak, 
főleg a történtek utáp, ne pisz- 
káljanak bennünket. Vétkeztek

let — higyjék el -- -nem lehet 
még égzsiér meirökcsatornákori 
a mágnások, papok* s a magyar 
középosztály "ellen vezetni. A 
medve türelmes állat Kde ha ha
ragba jön, elliporja’a hátán.fut- . 
kárózó cincogó égereket.

-Hallgattassátok el a Roboz 
Imréket, mert, ha Magyarország 
mégegyszer felborul, akkor nem 
lesz itt mégegyszer sem Károlyi 
kormány, sem szociáldemokrá
cia, sem proletárdiktatúra,hamjin 
rémes, véres an-arkia lesz s ak
kor én’is azt 'mondom, amivel 
Biró Lajos a múlt évi október 
BOŰki.cikkét’á ^Világ^ban befe
jezte : '

akkor az Isten legyen irgalmas 
mindnyájunknakVerax.

K rendőrség hosszas nyomozás 
után/kézrekeritPtte Szamuely Tibor 
barátnőjét, Szilágyi Jolán festő
művészed- növendéket.

A győri törvényszék most tar
tott első tárgyaláson Darvas Hen
rik győri lapszerkesztőt a bolseviz- 
midején irt burzsoáziát támadó 
cikke miatt egyévi börtönre ítélte.

— Horovltz Náthán amerikai 
ezredes a budapesti karhatalom 
élén. Az entente Dpsszíók, a ro
mán Jár. csapatok főparancsnok
ságával egyetértőieg, Budapesten 
levő összes karhatalmi alakulatok 
parancsnokává, — beleértve az 
államrendőrséget is, — Horovitz 
Náthán amerikai ezredest nevez
ték ki. Horovitz a tegnapi nap • ‘— 
folyamán már megjelent a főkapi
tányságon, ahol . hivatalát fogják 
berendezni. Az amerikai ezredes 
kinevezésével távozik állásából . 
Mattyasovszky főkapitáay.
__ Eiume kérdése a legfőbb ta---------  
nács előtt. A szövetségesek leg
felsőbb tanácsa ma délelőtt és dél
után ülést tartott, amelyen a fiumei 
kérdéssel, Syria ügyfél, a bolgár 
békeszerződéssel és Törökország 
sorsával foglalkozott. Az'üléseken 
Foch marsall, Terdieu és BerthelH 
is részt vett. Holnaptól kezdve 
ismét tart a legfelsőbb tanács napi 
rendes üléseket. - . , '

A békeszerződés a szenátus 
előtt. A szenátus tegnap kezdte 
meg a békeszerződés tárgyalását. 
A szerződést túlságosan nagy tér 
jédelme- miatt nem olvasták fel. 
hanem azonnal megkezdték az első 

.cikk tárgyalását.
A dunántúli küldöttségek ke

resték fel Bécsben az antant misz- 
sziókai; hogy előttük a magyaror
szági szocialisták valódi erejét és 
számarányát ismertessék. Á bécsi 
antant missziók állítólag beismer
ték, hogy á magyarországi szociál-• 

=í^ái^látó=1^á^^2^^^!ÉLlÉíLiJ—_ 
sarkat, közölték Párissak.

pénztárt és aiwkk rendelőhelyisé 
gei't tegnap meglátogatta CsiDéry 
András, dr. népegészségügyi mi
niszter. A miniszter é’lőttii pénztár' 
főorvosa • a tagok segélyezése1 és 
ellátásánál - szükséges kívánalmakat 
ismertette ; kiemelte a. gyógyszer
kérdés sürgős rendezését, a művég- *• 
tagok újból való szabályozása az 
anyaghiány* miatt eddig megvaló
síthatatlan, a fogászati. intézet feh 
állításának ügyét, a pénztári orvo- 
sok szolgálati viszonyainak rendé- ' 
zését és a áyugdijkérdés megol
dását. . ' ,

A közélelmezési miniszter ma 
kiadott rendeletével mindenféle 
péksüteménynek zsemlyének, ;kií- • 
linek és más apró péksütemény- 
i^,.;^min4 -az .egységes typusu 
kávéházi Süteményeknek előállítá
sát megtiltotta. . A közélelmezési 

-miniszter ma kiadott rendeletével 
elrendelte, hogy cukrászsütemény 
és mézes kalács késziiésénél ga- 
bonaliszt helyett csupán burgonya 
keményítő, lisztet, fehér és nyers 
dükor helyett csupán nyers cukor 
utóteíméket szabad felhasználni, 
ezek rendelés nélkül is kiszolgál- 
tathatók.
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Hirdetmény.
KözMrrtMtetik, hogy ai ntcAn 

való tartózkodás és közlekedés 
este 8«óra után szigorúan tilos.

Fennt jelzett időben minden 
nyilvános és üzlethelyiségek be- 
írandók

Figyelmeztetem a lakosságot, 
hogy az első lövés hallatára a 
hadi állapot megkezdődik, s 
azután senkisem jöhet ki a laká
sából, mert ki lesk téve annak, 
hogy agyonlő vetik, .—r

Szfehérvár, 1919. szept. 19, 
Oerota alezredes

““'A székesfehérvári különítmény 
parancsnoka.

— Meghívó. Ax ipáröe-tanőne 
sskoláhaa f. hó 21-én d. e. 10 
órakor lesz a tornateremben a 
tanév ünnepélyes megnyitása, 

- mely után a róm. kath. vallása 
tanulókat, midére és az. bessédre 

-•-..'iJitenaek . a szemináriumi* tem-.
* Rrokászka

Ottokár megyés gy-,
méltósága tart, üzen.i hepéiyre 
ezúton hívom meg’az iparos
mester urakat. Zavaros István 
ipariskolai igazgató.

— Újabb felfüggesztés. A pol- 
Sármester Csontos János rendőr-., 

izios ellen elrendelte a fegyelmit 
megelőző vizsgálatot s addig .is 
állásától felfüggesztette.

—- Az ipariskolai felügyelő 
bizottság ülése’vol'í f hó 18-án a 
▼ároaházán, mely alkalommal- 
mint már tegnapi Sz ámunKban 
jeleztük Zavaros István h. igaz
gatót igazgatónak. Erdős András, 
Holler Andor és Szabó István 
elemi iskolai tanítókat iparisko
lai tauitókuak m- gválasztották.

• Molnár B&s rajhlanitónak,. ki - 
már a 20 évv, hogy városunk 

c ipariskolájánJ <iy kiváló mun
kásságot fejt ki. , az igazgat öl ci- 

V- met adta a bizottság.
— Az aggintézeti bizottság 

tegnap délután ülést tartott. Elha
tározták, hogy az aggintézetet kü- 

“ Jónváfasztják a szegényűgytől.A 
javaslattal a közgyűlés’ mint erre7 „

_ — Esküvő. Schverer Antal és 
özv. Zalka Nándornó folyó hó 
21-én d. n. 4 órakor a gzékeg- 

. egyházban tartják esküvőjüket.
(Minden külön értesítés helyett.)

— Peidl Gyula a helyzetről- A .Köztár 
saságG egyik Munkatársa fölkereste Peidl 
Gyula volt miniszterelnököt, a -aaodálde- 
mokratíbpárt (már uem'-szeeiaUsla-kommu- 
nista ?) vezérét, hogy pátijának a hely
zettel szembeni állásiogialáia felől kérdést 
Intézzen hozzá. Peidl Így felelt.

— Ez, ami most van, már nem is hely
zet, —; ez a bolondok háza. Állásfoglalás
ról tehát szó sem leltet.

Egy Peídltól nem vártetank okosabbat.

~ A keresztényazoteMk megvették a 
Pesti Hírlap ot. A „Köztársaság- tegnap 
irta . Napok óta suttogtak róla, mig aztán 
befejezett tény lett, a keresztény szocia
lista pár! a Pesti Hírlapot megvásárolta 
Lcgiády-éktól A párt tulajdonába ment át. 
a lap tulajdonjoga, a Václ-körut 75. szám 
alatt levő bérpalota. a nyomda teljes fel- 
szerelésse!.-MiHKyéielárt hallatlan össze
geket emlegetnek. A „tisztogatást" a vál-. 
falatnál meg is kezdték. A zsidó újságíró
kat, a zsidó kiadóhivatal! alkalmazottakat, 
egymásután bocsátják él. Hogy a lap a 
regi címen; vagy uj ci«en fog továbbra 
is megjelenni, erről még nem döntöttek.

— Hirdetmény. Tudomására hózzuk mind
azoknak, akik szövetségünknél favágásra 
jelentkeztek,, hogy szombaton ne jelcnje- 

1 . nek meg, mert a fakitermelési feltételeket 
szövetségünk nem fogadta el Elnökség.

— Hirdetmény. A székesfehér
vári rokkant, szövetség folyó hó 
21-én, vasárnap d."e.11 iöl fél 
1 ig a - Zichy ligetben térzenét 

lárt, a hadirökfeantah, hadiözve
gyek árvák alapja javára. 
Belépődíj szeinéiyeiikint’2 ko
rona. Tekintettel a nemes célra 
felülfizetéseket köszönettel ío- 

‘ gadunk; Elnökség. . .
— Tömörüljünk! A- mostani 

kutyák' .ugatása se hallatszik ‘ az 
égbe. Itt körülöttünk ááonban hall
juk, mint vonitanakkisebb nagyobb 
kuvaszok s a lejüket állhndóar 
íe'enk fntditják,.mintha mi lennénk 

, a; gén. ragyogó hold,- 1 öbb vörös 
. ku vasz -példíul azon vonifLés ke
sereg, hogy a káthoiikus és pro
testáns Jelekeze>ek dömöiiiitek. •• A 
keresztény magyarság egyesülésé
től rémülten fejborzolódik görbe 
háta s ijedt, vonítással kétségbe 
vonja, „miníha a faj magyar keresz
tényeknek joguk volna- egyesülni., 
A félelemtől csukló kis :kuvaí>zok~

^g^háMahMizL. feak jrzí jel el j ü k,:

lést a helyszínén (közvetlenü a 
' város aeiiett) folyé évi szeptem

ber hó 20Ín, szombaton d. e. 
10 órakor (esetleg folytatólag d.a. 
3 órakor) megtartandó önkéntes 
árveréseir a legtöbbet ígérőnek 
készpénz fizetés mellett eladom.
, Tudakozódni lehet irodámban

0r. Metóár jfctes, 
ügyvéd.

Sríehérvár város polgármesterétől 
8666.1919. szám.

- Pályázati hirdetmény.
Székcsiefién-ár szab. fcir. város törvéoy- 

hatósági bizottsága által n Mensa Akadeinica 
egyesületnél létesített egy (1) cbed-vacsora 
alapítvány' élvezetére az lí)19t'192O tanévié 
pályázatot hirdetik.

- pályázhatnak székcefchérvári illetőségű, 
szegéuysorsu tudomány- vagy ‘ múégyatair.i 
szorgalmas és jóelouienetelü hallgatók.

Az ezen körülményeket igazoló, okmá
nyokkal felszereli, kérvények hozzám cí
mezve folyó évi október hó 15-ig adandók 
be a városi tanácsi iktatóba.

’A később* beérkccő kérvényeket figye
lembe. nem - veszem. - .
. Székesfehérvár, 1919. szept. IC.

Lipcsey Lajos, .
t.~j polgármester h.

Péntek, szombat, vasárnap, 
szeptember 19, 20 és 21-én. M

A csábító.
Dráma 4 felvonásban. .
Irta: Pakóts József.

Főszereplők: Hollay Kamilla 
és Dán Norbert.

Kiegészítő műsor.
Előadások . T és fél -9 órakor.

Rendes helyárak.

gaps-wxy,

| RTESITÉS.
pisi Van szerencsém.a n. é 
S. közönség tudomására boz- 

ni,,hogy Simor-utca 9. sz. 
-sBSfli házban levő üzletem.

At elmúlt idők keserves meg
próbáltatásai minden keresztény 
magyar embernek bebizonyították, 
hogy Ezeréves hazánkat csak úgy 
twdjak megmenteni a végromlás- 
tói, bá minden keresztény ma
gyar ember egy pártba tömörül.

Nem á politikusok, hanem a 
x ■ magyar társadalom egyszerű mun

kásai állottak össze, hogy végre 
egy táborba, hozzanak felekezetre 
és nemzetiségre való tekintet nél
kül minden keresztény magyar 
állampolgárt.

Ebből a szilárd elhatározásból 
kifolyólag megalakították a
Keresztény Nemzeti Párttít“ 

amely tagjai sorába hivjaisokat 
szenvedett hazánk minden keresz
tény gyermekét,- hogy a közelgő 
nemzetgyűlési választásokon azok 
kezétíe tegyük lé országunk sorsát, 

- akik biztosto&itékot nyújtanak a 
keresztény világi elfogás és a 
nemzeti Irány érvényesítésére.

Minden keresztény magyarnak I 
közöttük a helye.

Egyesüljünk} ‘
Éjjen az Ezeréves, Keresztény 

Magyarország!

keresztények..: egyesüljetek?- Ne-Í; 
künk talán nem szabad az, ami a 
proletároknak szabad vtílt ? Bizony, 
hogy szabad s arai a. fő, engedélyt 
nem is kérünk rá senkitől. Külö;,-. 
nősen a vonító'.kuvaszoktól nem 1

— Elveszett égy ^pénztárca 4 
darab 1000 koronással. Reith Jó
zsef Baross-utcá 17.- szám alatti 
lakos' vészitette el tegnap délután 
4-6 óra között a Baross utca, 
Erzsébet ut, Lövölde környékén. 
Egy ridikülben vol,t a pénztárca, 
a .pénzeken, szerb lebélyegzés vpn.

Elsőrendű férfi női és gyér- 
metk cipők kaphatók. Kna- 
zovitzky divatárúházábán..

ggg- Zpiágí~7IsniKaT;~^nié-

gyékényeket. — Ecset, festék és 
kefe árukat. — Szoba és udvar
seprűket Mindennemű

gazdasági-eszközökét 
Elsőrendű bőr-zsírok és kocsi 
kenőcsök ka ha tök/

Minden törekvésem oda iránynl, 
hogy ügy a helybeli, mint a vidéki 
vevő közönséget olcsón és jól tudjam 
kiszolgálni Kérem a nagyérdemű kö
zönség szives pártfogását 
Kiviló Uatelettd $2611188 Gjllla, 

. . ‘ Sirrior-utcu 9.

U-ránia-sxinnáa.
Péntek, szombat, vasárnap, 
szeptember 19, 20v és 21-én :

Próbaházasság,
V i g t ö 11 é n e t 4 felv.

Vasárnap fél 5 órakor ifjúsági 
előadás

Utazás a föld körül.
4 felv. Kacagtató pótműsor.

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

Alulírott a tulajdonos megbízá
sából, ezennel közhírré teszem, 
hogy Székesfehérvárott a. Jóvas- 
berényi ut mellett levő Pestis pln 
cék dűlőben 19 szám alatt levő 
pincében elhelyezett kb. 250 h.ek- 
tóllter jó karban levő üres pince 
és szállító hordót (1-17 hl, űr
tartalommal) , borpumpát 25 m. 
<A"*1'' — . felszere- j __ i»w—

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

• tömlővel és egyéb pince
Rendes helyárak. 

Kezdet fél 7 és fél 9 órakor.

ÉRTESÍTÉS.
Van si»encsé»k a nagyéj. 

demü kteönség tudomására 
hozni, hogy a mái kornak tel- 
JtMu megfelelő

ÁSZT AL8S-ÜZLETET 
nyitottunk.

A közönség szives Páriolé- 
sát kérjük:

Dawmitzky és Györy
Budai-ut 3. sz.

FIGYELEM!
Mindazok, akik jól elkészített 

ruhát ót-itMak- ruuai uí bizalommal 

Kertész Ferenc és Tárad 
céghez, ahol a leggyorsabban 
és a legjuiányosabban ké
szíttetnek elsőroteü polgári 
és káténál, valamint gyér- 

* mekruhák és javítások 

Szives pártfogást kér.:. 
Kertész Ferenc és Társte, 

í j Távirda-ntca 6. sí.

APRÓHIRDETÉSEK. |
Használt gyógyszertári üvegat veszek, 

bejelentik e'horntom, Szüts Róbert ^yógj- 
szertári Váröshax-ter. A

«' Mindenest áronnál felvesz a szent Imre- 
konviktus (Szécheeyi-tilca.) [•

Szépen kéziraunitásó fiatal leány ’efrilü- 
madeira, Ricbritaa es tarka hímzést,’»r' 
anyagot is .kap hocáá. — Tcjksiei«?u>e: 
jártas gaz-fiassiony vidéki ptabuiiia ke
restetik. (Keresaiény Nők Szkvefsége &e- 

. minárithri. Hív; órák péntek á, e. TQ-rtt.
vi ■>—1.:-\

konviktus i'Szécheeyi-otca.)

•-é fMjy fujbrtó, üllő, nagytalapác? é$-tdtb 
falc szerszám eladó. Csapó-®. 17,,. .

-Po’gárT iskolai'tanárnő órákat ad magfa--
Vizsgár^^készitcsf elváltai, CtouÁ

^vatálb an7 ~ c==^''c=^í >_ ÍV.

f—_jjuu EJ ....."’JJ *
réfandő," úgy ssinttu tantorok, mmU- 
festő, all vány ok, stb. ctaű'ci \ agy cseréi* 
Kempelentér 2-. balra. -■> .

Szakképzett léptei ^t*s a««Díln- 
Clm : Tóth. Totsoí, Juacsar-U. 7.- ,

I Miadeaes frzitete* /Mdűe*l.
Távirda-ut£a 3. szám- _____

Gazdasági íbxcxő. . kerfcsMtey, 
tiipasztatafükkal, nagyobb iuíencn. '■cM* ’ , 
elvállalja. Cím a. kiadóban. , -‘^'q

. Keresek ogy patkány irtáshoz jó*-’
keléssel, Felsókirálysor 20.______jj?.

. ~ GyteyÖrs egyesAnafánföKat 
kancával eladó. Magyarnál,

. -2. .Ugyanott egy kényelmes hajtők 
eladó. ' ■_______

Éöy ifláskccsi cs. egy” \takarckiuhily /•
■ .15 evés finr tihák Öreg-tftcí^t; saVn4i 

élnáók. ___________ __ ___-
Cimbalom, konyíjrtwronjtaaás-

tara eladó. Vörös marty-tei 3. SI j^'s 
emelet, ‘ ' j ——s--.

■J^yrmíndenesfi«k kerestetik Bel*
Xtuében.______  .-------- -

kiveszett $ drb kacsa Tolnajr-11. ^7 
alatt. A- becsületes megtalálóig)’'-* ^7 
illő jutalolómban részesül.___ ——-7^
“ EBTigtekocsi eladó VásárW 
alatt.______ _________

Üj hálószoba eladó. Bővebbet K**1*-, 
borbóly-üzlet Rúkóczi-u.

Egy mwiTenw JteM '
Dr. Szabó, főtörssoiwosnal eiju*
3. szám. _ _______

I "Egy JÓ munkás’régiót íel^f5rcf.dci
1, István cipőfelsőrCszkfiszitő. • '
| 12. szám.'
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